
 
 Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10, 02/13, 126/17 i 35/18), članka 9. Programa za 
sufinanciranje projekata na pomorskom dobru na području Splitsko-dalmatinske županije za 2018. 
godinu („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 28/18), Župan Splitsko-dalmatinske 
županije 28. lipnja 2018., donio je 

 
 
 

O D L U K U 

o odabiru projekata i raspodjeli dijela sredstava iz Programa sufinanciranja projekata na 
pomorskom dobru na području Splitsko-dalmatinske županije za 2018. godinu 

 
 
 
 

Članak 1. 

 Ovom se Odlukom odabiru projekti i utvrđuju iznosi bespovratnih sredstva iz Programa 
sufinanciranja projekata na pomorskom dobru na području Splitsko-dalmatinske županije za 2018. 
godinu koje su jedinice lokalne samouprave prijavile na Javni poziv za podnošenje prijava za 
sufinanciranje projekata na pomorskom dobru temeljem Programa sufinanciranja projekata na 
pomorskom dobru na području Splitsko-dalmatinske županije za 2018. godinu temeljem Programa 
sufinanciranja projekata na pomorskom dobru na području Splitsko-dalmatinske županije za 2018. 
godinu.  

 

Članak 2. 

 Financijska sredstva „iz članka 1. ove Odluke“ odobravaju se jedinicama lokalne samouprave 
na način kako je to predložilo Povjerenstvo za odabir projekata iz Programa sufinanciranja projekata 
na pomorskom dobru na području Splitsko-dalmatinske županije za 2018. godinu. 

 

Članak 3. 

 Dio sredstava Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2018. godinu i projekcije za 
2019. i 2020. godinu., razdjel 007; Aktivnost A500301: Projekti lokalne samouprave, u iznosu od 
3.742.500,00 kn raspoređuju se na sljedeći način: 

 
 

R.B. JEDINICA 
LOKALNE 
SAMOUPRAVE 

NAZIV PROJEKTA IZNOS 
SUFINANCIRANJA 
U KN 

1. OPĆINA BOL IZRADA PROJEKTNE 
DOKUMENTACIJE RAZRADBENOG I 
IZVEDBENOG ARHITEKTONSKO-

50.000,00 



URBANISTIČKOG PROJEKTA 
ZAHVATA U PROSTORU PLAŽE 
ZLATNI RAT U BOLU 

2. GRAD KOMIŽA UREĐENJE PARTERA ISTOČNOG 
DIJELA RIVE 

250.000,00 

3. GRAD SUPETAR UTVRĐIVANJE GRANICE 
POMORSKOG DOBRA K.O. SUPETAR 

100.000,00 

4. OPĆINA ŠOLTA UREĐENJE PLAŽE VELI DOLAC 12.500,00 
 

5. GRAD HVAR UREĐENJE JAVNE PLAŽE U KRIŽA. 
FRANJEVAČKI SAMOSTAN U 
GRADU HVARU 

45.000,00 

6. OPĆINA 
PODSTRANA 

SANACIJA OŠTEĆENIH PERA  NA 
OBALNOM PODRUČJU OPĆINE 
PODSTRANA 

100.000,00 

7. OPĆINA 
PODSTRANA 

DOHRANA PLAŽA KAMENIM 
MATERIJALOM U OPĆINI 
PODSTRANA U 2018. GODINI 

300.000,00 

  8. GRAD TROGIR IZRADA GLAVNOG PROJEKA 
UREĐENJA OBALNOG POJASA 
BRIGI-LOKVICE 

50.000,00 

9. OPĆINA TUČEPI        IZRADA GLAVNOG PROJEKTA "EKO 
MARINA TUČEPI" 

200.000,00 

10. GRAD HVAR DJEČJE IGRALIŠTE I TERETANA NA 
OTVORENOME GALEB 

250.000,00 

11. OPĆINA DUGI RAT NASIPAVANJE PLAŽA ŽALOM 105.000,00 
 

12. GRAD KOMIŽA SANACIJA MULA BJAŽIĆEVOJ U 
KOMIŽI 

50.000,00 

13. OPĆINA PODGORA  LUKA NAUTIČKOG TURIZMA – 
CENTAR PODGORE – IZRADA 
PROJEKTNO TEHNIČKE 
DOKUMENTACIJE ZA ISHOĐENJE 
LOKACIJSKE DOZVOLE ZA ZAHVAT 
U PROSTORU 

100.000,00 

14. GRAD OMIŠ IZMJENE I DOPUNE 
URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA 
PISAK 

50.000,00 

15. GRAD OMIŠ URBANISTIČKI PLAN UREĐENJA 
MARUŠIĆI 2 

50.000,00 

16. OPĆINA POSTIRA UREĐENJE ŠETNICE LUNGO MARE 2. 
FAZA 

190.000,00 

17. OPĆINA PODGORA POVRŠINSKA OBRADA ŠETNICE 
IGRANE I UREĐENJE PLAŽE VALA 
(III. FAZA) 

50.000,00 

18. OPĆINA SUĆURAJ UREĐENJE ISTOČNOG DIJELA RIVE 
U LUCI SUĆURAJ 

140.000,00 

19. OPĆINA SUĆURAJ SANACIJA OBALNIH ZIDOVA 
MADRAČA-PORTA U UVALI 
SMRSKA 

100.000,00 



20. OPĆINA MARINA IZRADA URBANISTIČKOG PLANA 
UREĐENJA POLJICA - OBALNI POJAS 
NASELJA 

50.000,00 

21. OPĆINA MARINA IZRADA PRIJEDLOGA GRANICE 
POMORSKOG DOBRA U UVALI 
VINIŠĆE I NJEZINA PROVEDBA 

100.000,00 

22. GRAD MAKARSKA IZRADA PROJEKTNE 
DOKUMENTACIJE ZA IZGRADNJU 
ŠETNICE NA PLAŽI U MAKARSKOJ 

60.000,00 

23. GRAD MAKARSKA ELABORAT ZA OCJENU O POTREBI 
PROCJENE UTJECAJA ZAHVATA NA 
OKOLIŠ ZA PROJEKT 
REKONSTRUKCIJA SPORTSKE LUKE 
ARBUN U MAKARSKOJ 

20.000,00 

24. GRAD VIS IZRADA URBANISTIČKOG PLANA 
UREĐENJA LUKE OTVORENE ZA 
JAVNI PROMET I LUKE NAUTIČKOG 
TURIZMA PARJA - ROGAČIĆ I 
URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA 
POSLOVNE ZONE PARJA 

400.000,00 

25. GRAD VIS IZRADA MARITIMNOG 
URBANISTIČKOG KONCEPTA 
UREĐENJA I RAZVOJA OBALNOG 
POJASA VIŠKE UVALE 

70.000,00 

26. OPĆINA BAŠKA 
VODA 

IZRADA PROJEKTNE 
DOKUMENTACIJE ZA LUKU 
NAUTIČKOG TURIZMA U BAŠKOJ 
VODI 

300.000,00 

27. OPĆINA BAŠKA 
VODA 

UREĐENJE ISTOČNOG DIJELA 
PLAŽE NIKOLINA -FAZA II, 
OPREMANJE ŠETNICE I 
NADOHRANA PLAŽA 

200.000,00 

28. GRAD SPLIT PRIHRANA I UREĐENJE 
DEVASTIRANIH DIJELOVA PLAŽE 
KAŠTELET - GRAD SPLIT (PO 
NALOGU LUČKE KAPETANIJE SPLIT)

350.000,00 

UKUPNO:
 

3.742.500,00 kn 
 
 

Članak 4 
 

       Za korištenje sredstava „iz članka 1. ove Odluke“ s korisnicima će se zaključiti ugovori  
kojima će se regulirati međusobna prava i obveze. 

 
 
 
 
 



Članak 5. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Splitsko-
dalmatinske županije“. 
 
 
KLASA:  934-01/18-01/0043 
URBROJ:  2181/1-06-01/09-18-0027 
Split, 28. lipnja 2018. 
 
 

                Ž U P A N 
 
 
 
 
            Blaženko Boban, v.r. 
 
 
 
 
 



 


